
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 11 de maio de 2018 

 

Página 2 
 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTE DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 002/2018. 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público a notificação do(s) licitante(s) habilitado(s) 
para a Sessão Pública que será realizada às 08:00hs. (Oito 
horas) do dia 21 de maio de 2018, objetivando abertura do(s) 
envelope(s) proposta(s) interessado(s) da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 002/2018, onde tem como  
objeto a contratação dos serviços de manutenção preventiva 
e corretiva, com reposição de lâmpadas e peças na 
iluminação pública da cidade de Coremas/PB (Até o Sítio 
Riacho Grende). LOCAL DA SESSÃO: Rua Capitão Antônio 
Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB. 

Coremas/PB, 11 de maio de 2018. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTE DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 003/2018. 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público a notificação do(s) licitante(s) habilitado(s) 
para a Sessão Pública que será realizada às 09:00hs. (Nove 
horas) do dia 21 de maio de 2018, objetivando abertura do(s) 
envelope(s) proposta(s) interessado(s) da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 003/2018, onde tem como  
objeto a contratação dos serviços diariamente na coleta dos 
resíduos sólidos domiciliares e comerciais da sede da cidade 
de Coremas/PB, e ainda os resíduos coletados deverá ser 
transportado para um local com uma distância de até 60 
(sessenta) quilômetros sendo de ida e volta da sede do 
município de Coremas/PB. LOCAL DA SESSÃO: Rua 
Capitão Antônio Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB. 

Coremas/PB, 11 de maio de 2018. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTE DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 004/2018. 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público a notificação do(s) licitante(s) habilitado(s) 
para a Sessão Pública que será realizada às 14:00hs. 
(Quatorze horas) do dia 21 de maio de 2018, objetivando 
abertura do(s) envelope(s) proposta(s) interessado(s) 
da TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018, onde tem como  
objeto a contratação dos serviços de mão-de-obra roçando 
nas laterais dar estradas vicinais de terra que cortam o 
município de Coremas/PB, sendo 01 (um) metro de cada lado. 
LOCAL DA SESSÃO: Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, 
Centro, Coremas/PB. 

Coremas/PB, 11 de maio de 2018. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTE DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 005/2018. 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público a notificação do(s) licitante(s) habilitado(s) 
para a Sessão Pública que será realizada às 16:00hs. 
(Dezesseis horas) do dia 21 de maio de 2018, objetivando 

abertura do(s) envelope(s) proposta(s) interessado(s) 
da TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, onde tem como  
objeto a contratação dos serviços de mão-de-obra roçando 
nas laterais dar estradas vicinais de terra que cortam o 
município de Coremas/PB, sendo 01 (um) metro de cada lado. 
LOCAL DA SESSÃO: Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, 
Centro, Coremas/PB. 

Coremas/PB, 11 de maio de 2018. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTE DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 006/2018. 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público a notificação do(s) licitante(s) habilitado(s) 
para a Sessão Pública que será realizada às 08:00hs. (Oito 
horas) do dia 22 de maio de 2018, objetivando abertura do(s) 
envelope(s) proposta(s) interessado(s) da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 006/2018, onde tem como  
objeto a contratação dos serviços de engenharia na 
Construção de uma Cento Formação Educacional e Cultura na 
sede do município. LOCAL DA SESSÃO: Rua Capitão 
Antônio Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB. 

Coremas/PB, 11 de maio de 2018. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTE DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 007/2018. 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público a notificação do(s) licitante(s) habilitado(s) 
para a Sessão Pública que será realizada às 10:00hs. (Dez 
horas) do dia 22 de maio de 2018, objetivando abertura do(s) 
envelope(s) proposta(s) interessado(s) da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 007/2018, onde tem como  
objeto a contratação dos serviços no transporte de entulhos e 
destinação final até os locais indicados pela Prefeitura de 
Coremas, com uma distância de até 60 (sessenta) quilômetros 
sendo de ida e volta da sede do município de Coremas/PB. 
LOCAL DA SESSÃO: Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, 
Centro, Coremas/PB. 

Coremas/PB, 11 de maio de 2018. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

NOTIFICAÇÃO DE LICITANTE DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 008/2018. 
A Prefeitura de Coremas/PB, através da seu Presidente da 
CPL, torna público a notificação do(s) licitante(s) habilitado(s) 
para a Sessão Pública que será realizada às 14:00hs. 
(Quatorze horas) do dia 22 de maio de 2018, objetivando 
abertura do(s) envelope(s) proposta(s) interessado(s) 
da TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018, onde tem como  
objeto a contratação dos serviços com maquinas pesadas, na 
recuperação (alargamento) e de estradas vicinais de terras, 
aberturas de nova estrada de terra, limpeza de pequenos e 
médios barreiros, movimentação e compactação de entulhos, 
e ainda qualquer outro tipo de serviço de interesse da 
municipalidade, caso seja necessário. LOCAL DA SESSÃO: 
Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB. 

Coremas/PB, 11 de maio de 2018. 
 

Gildemarcos Diogenes Gurgel 
Presidente da CPL 


